裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

靜宜大學  函
地址：43301台中市沙鹿區臺灣大道七段200號
聯 絡 人：謝宓娟
連絡方式：04-26328001#13001
電子郵件：mjshieh@pu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年10月22日
發文字號：靜大管院字第1100002586號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：霧峰清酒全國創意飲調產品設計競賽
　　　(110102200029_110D000772_1_22121752176.pdf)

主旨：檢送本校管理學院辦理「霧峰清酒全國創意飲調產品設計

　　　競賽」，惠請貴校公告訊息並鼓勵學生踴躍參加。
說明：
  一、旨揭活動由本校管理學院與金龍永盛旅行社股份有限公司
　　　、台灣農創興業股份有限公司、台灣聯合農業服務有限公
　　　司及京越國際股份有限公司等合辦。

  二、競賽作品：主作品以「初霧燒酌」或「荔枝蜂蜜清酒」二
　　　選一為基底之創意飲調產品。
  三、活動對象：全國各大專院校、高中職學生皆可報名參加。
  四、活動報名及作品繳交時間: 即日起至110年11月10日 (三)

　　　24:00截止。
  五、活動報名方式：採網路報名，請至「迴遊阿罩霧．慢步草

　　　悟道」粉絲專頁點擊連結填寫 報名表單 (https://www.
　　　facebook.com/wufengxgreenripple)。
  六、檢附活動辦法。

正本：各公私立大學校院、全國高級中等學校

副本：管理學院、觀光事業學系

1100010585
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、靜宜大學辦理「霧峰清酒全國創意飲調產品設計競賽」，惠請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　 組長：

1025
0907

學務長：

1025
1921

1029
1117

1029
1117